
25/03/18

CATEGORIE

DE POIDS
Nbre PLACE CLUB

1er

2ème

3ème

3ème GAZZOLA Alexandre

1er

2ème

3ème

3ème

5ème

1er

2ème

3ème HOUINATO Valentin

3ème

5ème BENGHEZAL Mickaël

1er JC CHILLY-M - MORANGIS

2ème JC CHILLY-M - MORANGIS

3ème MARQUEZ Jonathan

3ème GRONDIN Damien

5ème

1er

2ème

3ème CAVAIOLI Jean-Baptiste

3ème

5ème

1er

2ème AM CENTRE ESSONNE 91

3ème

3ème GANDILHON Anthoine

5ème

1er

2ème

3ème LACOMBE William JC CHILLY-M - MORANGIS

3ème MARCHISIO Yannick

5ème

Nombre

total 25

155

95

6

PUDIN Guillaume

ONETO Franck

KODZO François

BAUDRY Dan

KANGO Crépin

BENHALIMA Abid

BOUAISSI Sofiane

ROUSSEL Robin

CEJKA Loïc

CAVAIOLI Louis

IDBIBANE Adam

ZOKOU José Elie

RAYNAUD Yohan

SEDDOUKI Reda

BATISSE Emeric

DASSE Benjamin

CHAUVE Grégoire

MAGNE Joachim

ATCHOU Vivian

101

MASCULINS

LAUDIER Romain

GIMENEZ Augustin

BATISSE Thibault

BIFFOT Nicolas

SGS

ERITO 91

NOMBRE DE CLUBS

4

18

18

20

23

13

5

SGS

AM BRUNOY

SGS

ERITO 91

SGS

JCO VIGNEUX

CO SAVIGNY

MORSANG JJJ

CO SAVIGNY

ERITO 91

ERITO 91

FLAM 91

SGS

SGS

JCO VIGNEUX

JCO VIGNEUX

JJ BREUILLET

SGS

FLAM 91

SGS

CO SAVIGNY

FLAM 91

ERITO 91

SGS

Nombre de masculins présents non inscrits

-60 kg

-66 kg

-73 kg

-81 kg

-90 kg

-100 kg

+100 kg

SIBONI Alexandre

MOINE Thomas

RESULTATS

CHAMPIONNAT DE L'ESSONNE SENIORS 1ère DIV

NOM, PRENOM

Nombre de masculins inscrits

Nombre de masculins présents

SGS

FLAM 91

ERITO 91

JC DRAVEILLOIS

BRETIGNY



25/03/18

CATEGORIE

DE POIDS
Nbre PLACE NOM, PRENOM CLUB

1ère

2ème

1ère

2ème

1ère

2ème

3ème

4ème

1ère

2ème

3ème RAVAUDET Pauline

3ème RAHARISON Naomi Lorène

1ère

2ème

3ème

4ème

1ère

2ème

Nombre

total

35

20

1

JCO VIGNEUX

Nombre de féminines inscrites

Nombre de féminines présentes non inscrites

Nombre de féminines présentes

21

BONIFACE Lyndsey

PRADOT Coralie
-78 kg 2

+78 kg 1 1ère BEVIERE Alice

-70 kg 4

TABET Safiya

HERGAS Estelle

LE BARS Laure

LAGUILLON Sophie

AM CENTRE ESSONNE 91

SGS

-48 kg 2

-52 kg 2

-57 kg 4

-63 kg 6
SGS

SGS

SGS

CS BRETIGNY

AMAM MENNECY

FLAM 91

RERAT Agathe ERITO 91

BAUD Anne-Sophie SGS

MOUSSA Sihame SGS

LE TROADEC Nolwenn SGS

MUGULAR Shannon FLAM 91

HARITO Laurianne CS BRETIGNY

TRENET Elodie

ROULET Justine

SARAVANAMUTHU Gunalini

SGS

SGS

FLAM 91

AM SPORT EVRY

RESULTATS

CHAMPIONNAT DE L'ESSONNE SENIORS 1ère DIV BRETIGNY

FEMININES

CASSAING Adèle


